

Cheng Hoe Motor Pte Ltd

Blk 1019, Yishun Industrial Park A #01-374/382, Singapore 768761
TEL: 67556142 (YIS) FAX: 67557719 (YIS) Email: chmotor@singnet.com.sg
GST:201001158E RCB NO:201001158E

SKW 6376 A
TP/AXA

M/S : AXA INSURANCE (S) PTE LTD
8 SHENTON WAY
#27-02 AXA TOWER
SINGAPORE 068811

TEL: 63387288

FAX: 68804739

ATTN: Motor Claim Department

WS Ref: TP/AXA

Claim Type: Third Party

Accident Date: 02/08/2019

TP Veh Reg No: SKF60P

Not known

1/1/87

Heavy the pain

Estimate No: ES1991845/YISHUN

Date: 07 Aug 2019

Policy No: D18MTPV01017575

Veh Reg No: SKW6376A

Make/Model: HONDA VEZEL 1.5G A

Chassis No: RU11103133

Engine No: L15B4023134

Reg. Date: 06/11/2015

TLoss??

Estimate Repair Cost to Vehicle No :SKW6376A

32 days

Description	U/Price	Quantity	List Price	Amount
			SS	SS
List Price				
1 FRONT WINDSCREEN GLASS	2,200.00	1 PC	2,200.00	—
2 FRONT WINDSCREEN GLASS MOULDING	151.80	1 PC	151.80	—
3 TOP ROOF PANEL OUTER	942.80	1 PC	942.80	—
4 TOP ROOF PANEL TOP RUBBERS	123.00	2 PCS	246.00	—
5 TOP ROOF PANEL INNER SIDE RUBBERS	95.20	2 PCS	190.40	—
6 TOP ROOF LINING	1,250.70	1 PC	1,250.70	—
7 TOP ROOF SIDE PANEL OUTER	104.80	2 PCS	209.60	—
8 TOP ROOF FRT INNER BEAM	112.80	1 PC	112.80	?
9 FRONT BUMPER	801.70	1 PC	801.70	—
10 FRONT BUMPER SIDE RETAINERS	20.60	2 PCS	41.20	—
11 HEADLAMPS	1,840.60	2 PCS	3,681.20	—
12 HEADLAMP LOWER GARNISHS	35.00	2 PCS	70.00	?
13 BONNET	892.50	1 PC	892.50	—
14 BONNET INNER LOCK	98.50	1 PC	98.50	?
15 BONNET INNER LOCK BRACKET	45.80	1 PC	45.80	—
16 BONNET INNER SPONGE	122.30	1 PC	122.30	X
17 BONNET INNER SPONGE CLIPS	3.90	6 PCS	23.40	X
18 BONNET HINGES	48.50	2 PCS	97.00	—
19 BONNET SIDE INNER RUBBERS	37.50	2 PCS	75.00	4
20 BONNET INNER FRONT RUBBERS	30.10	2 PCS	60.20	?
21 DASHBOARD	800.60	1 PC	800.60	?
22 FRONT WIPER ARMS	105.00	2 PCS	210.00	—
23 FRONT WIPER BLADE	87.50	1 SET	87.50	—
24 FRT SUPPORT PANEL	576.20	1 PC	576.20	?
25 FRONT SUPPORT PANEL TOP GARNISH	85.30	1 PC	85.30	—
26 FRONT SUPPORT PANEL TOP GARNISH CLIPS	3.90	6 PCS	23.40	—
27 RADIATOR	1,250.60	1 PC	1,250.60	?
28 FRONT LH DOOR	1,080.50	1 PC	1,080.50	—
29 FRONT LH DOOR INNER LOCK	199.50	1 PC	199.50	—
30 FRONT LH DOOR GLASS	578.30	1 PC	578.30	—
31 FRONT LH DOOR GLASS REGULATOR	382.90	1 PC	382.90	—
32 FRONT LH DOOR GLASS CHANNEL	88.00	1 PC	88.00	—
33 FRONT LH DOOR INNER RUBBER	50.00	1 PC	50.00	?
34 FRONT LH DOOR INNER BOARD	523.50	1 PC	523.50	?

Cheng Hoe Motor Pte Ltd

Blk 1019, Yishun Industrial Park A #01-374/382, Singapore 768761
 TEL: 67556142 (YIS) FAX: 67557719 (YIS) Email: chmotor@singnet.com.sg
 GST:201001158E RCB NO:201001158E

M/S : AXA INSURANCE (S) PTE LTD
 8 SHENTON WAY
 #27-02 AXA TOWER
 SINGAPORE 068811

TEL: 63387288 FAX: 68804739

ATTN: Motor Claim Department

WS Ref: TP/AXA

Claim Type: Third Party

Accident Date: 02/08/2019

TP Veh Reg No: SKF60P

Estimate No: ES1991845/YISHUN
 Date: 07 Aug 2019
 Policy No: D18MTPV01017575
 Veh Reg No: SKW6376A
 Make/Model: HONDA VEZEL 1.5G A
 Chassis No: RU11103133
 Engine No: L15B4023134
 Reg. Date: 06/11/2015

Estimate Repair Cost to Vehicle No :SKW6376A

Description	U/Price	Quantity	List Price	Amount
			S\$	S\$
35 FRONT LH DOOR FRAME RUBBER	150.00	1 PC	150.00	?
36 FRONT LH WINDSCREEN PILLAR	933.50	1 PC	933.50	?
37 FRONT LH WINDSCREEN PILLAR INNER GARNISH	52.60	1 PC	52.60	?
38 CENTRE PILLAR INNER GARNISH	90.60	1 PC	90.60	?
39 REAR LH DOOR	930.60	1 PC	930.60	?
40 REAR LH DOOR HINGES	46.80	2 PCS	93.60	?
41 REAR LH DOOR INNER RUBBER FRT	72.30	1 PC	72.30	?
42 REAR LH DOOR INNER RUBBER	27.00	1 PC	27.00	?
43 REAR LH DOOR INNER FRAME RUBBER	93.60	1 PC	93.60	?
44 REAR LH DOOR INNER TRIM BOARD	481.00	1 PC	481.00	?
45 REAR LH DOOR INNER LOCK	220.00	1 PC	220.00	?
46 REAR LH WHEEL ARP GARNISH	150.00	1 PC	150.00	?
47 LH SIDE SKIRT	377.50	1 PC	377.50	?
48 FRONT RH DOOR	1,080.50	1 PC	1,080.50	?
49 FRONT RH DOOR OUTER MOULDING	60.00	1 PC	60.00	?
50 FRONT RH DOOR GLASS	578.30	1 PC	578.30	?
51 FRONT RH DOOR SIDE MIRROR	794.50	1 PC	794.50	?
52 FRONT RH DOOR OUTER HANDLE CHROME	96.70	1 PC	96.70	?
53 FRONT RH DOOR KNOCK SWITCH	123.90	1 PC	123.90	?
54 FRONT RH DOOR SIDE MIRROR COVER	80.00	1 PC	80.00	?
55 FRONT RH DOOR FRAME STICKER	24.50	1 PC	24.50	?
56 FRONT RH FENDER	580.00	1 PC	580.00	?
57 FRONT RH FENDER ARP GARNISH	153.00	1 PC	153.00	?
58 REAR RH DOOR	930.60	1 PC	930.60	?
59 REAR RH DOOR FRAME STICKER	24.50	1 PC	24.50	?
60 REAR RH FENDER	931.80	1 PC	931.80	?
61 REAR RH FENDER ARP GARNISH	150.00	1 PC	150.00	?
62 REAR RH SPORT RIM	769.80	1 PC	769.80	?
63 FRONT GRILLE	355.00	1 PC	355.00	?
64 FRONT GRILLE TOP COVER	385.00	1 PC	385.00	?
65 FRONT GRILLE CLIPS	3.90	6 PCS	23.40	?
66 FRONT LH DOOR FRAME STICKER	24.50	1 PC	24.50	?
67 REAR LH DOOR FRAME STICKER	24.50	1 PC	24.50	?
			28,112.00	
			Less 20%	5,622.40
				22,489.60

Cheng Hoe Motor Pte Ltd

Blk 1019, Yishun Industrial Park A #01-374/382, Singapore 768761
 TEL: 67556142 (YIS) FAX: 67557719 (YIS) Email: chmotor@singnet.com.sg
 GST:201001158E RCB NO:201001158E

M/S : AXA INSURANCE (S) PTE LTD

8 SHENTON WAY
 #27-02 AXA TOWER
 SINGAPORE 068811

TEL: 63387288

FAX: 68804739

ATTN: Motor Claim Department

WS Ref: TP/AXA

Claim Type: Third Party

Accident Date: 02/08/2019

TP Veh Reg No: SKF60P

Estimate No: ES1991845/YISHUN

Date: 07 Aug 2019

Policy No: D18MTPV01017575

Veh Reg No: SKW6376A

Make/Model: HONDA VEZEL 1.5G A

Chassis No: RU11103133

Engine No: L15B4023134

Reg. Date: 06/11/2015

Estimate Repair Cost to Vehicle No :SKW6376A

Description	U/Price	Quantity	List Price	Amount
			<u>S\$</u>	<u>S\$</u>
Special Net				
68 FRONT WINDSCREEN GLASS GUM	40.00	1 PC	40.00	—
69 ERP BRACKET	25.00	1 PC	25.00	—
			65.00	65.00
Labour				
70 TOWING	200.00	1 LA	200.00	7
71 REMOVE AND REFIX AIRCON,CHECK,VACUUM & REFILL GAS	100.00	1 LA	100.00	—
72 REMOVE AND REFIX FRONT WINDSCREEN GLASS	120.00	1 LA	120.00	—
73 PANEL BEATING	4,500.00	1 LA	4,500.00	4200
74 REMOVE & REFIX TOP ROOF LINING,SEAT,CARPET,ETC	120.00	1 LA	120.00	—
75 REMOVE & REFIX FRT & REAR,LH & RH DOOR GLASS	240.00	1 LA	240.00	—
76 PUTTY & RESPRAY WHOLE CAR ACCIDENT PORTION INNER & OUTER	2,800.00	1 LA	2,800.00	2400
77 TO CHECK ENGINE	60.00	1 LA	60.00	7
78 TO CHECK UNDER CARRIAGE AND CONDUCT COMPUTERIZED WHEEL ALIGNMENT	60.00	1 LA	60.00	2
79 RUSTPROOFING	180.00	1 LA	180.00	—
			8,380.00	8,380.00

Total S\$ 30,934.60

Add GST @ 7% 2,165.42

Total Amount Payable S\$ 33,100.02

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature

Date

For Cheng Hoe Motor Pte Ltd

AUTHORISED SIGNATURE



24 Hours Towing Services

Efficient Towing Services

403 Sin Ming Avenue #13-307, Sin Ming Garden, Singapore 570403

Ah Di Mobile: 8588 8877

Email : efficienttowing.sg@gmail.com

Business Reg. No.: 53349344K

NO. 35436

CASH SALE / JOB ORDER

Date : 2/8/19

Messrs: CHENG HOE
车牌 车型
Vehicle No. SKW6376A Model No: HONDA VEZEL
时间 (日/夜) 7.30pm 联络号码
Time (day/night) Contact No: 96312948
由
Location: 61 HOY FATT ROAD
到
To: 38 WOODLANDS IND PARK E1 #05-04
银额 其他
Cash \$ 200 Others:
经手人
Authorised By: Di Tow Truck
Driver Name: YL2302G

OVERTURN

注意: 本公司对所拖之车辆, 在进行中如有任何损失或破坏, 一概由车主自行负责。

Note: Vehicle is towed at owner's risk. The company accepts no responsibility for damages or other misdemeanour to your vehicle whilst being towed.

- ☐ Jump Start/Changing of battery
- ☐ Tyre Replacement
- ☒ Accident/Breakdown
- ☐ Multi/Basement
- ☐ With Load/Cargo Box
- ☐ King Dolly
- ☐ Transport Charge
- ☐ Low Body Kit
- ☐ Door Opening Service
- ☒ Crane Up/Winch Out
- ☐ Collect Doc/Key
- ☐ Repo
- ☐ Woodlands and Tuas Checkpoint

E. & O. E.